Управление образования г.Волгодонска

ПРИКАЗ
15.03.2019 №133

г.Волгодонск

О проведении публичной
презентации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2018 №1739 «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 28 ноября 2018 года №679 «О премиях лучшим учителям за
достижения в педагогической деятельности», приказа министерства общего и
профессионального образования Ростовской области от 01.03.2019 №156 «Об
утверждении документов, регламентирующих проведение конкурса на
присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической
деятельности на территории Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести публичную презентацию общественности и профессиональному
сообществу 25.03.2019г. в 14.00ч. в актовом зале Управления образования
г.Волгодонска.
2. Назначить ответственного за организацию подготовки муниципальной
публичной презентации общественности результатов педагогической
деятельности А.Ю.Черкашину, ведущего специалиста Управления образования
г.Волгодонска.
3. Ведущему специалисту Управления образования г.Волгодонска
А.Ю.Черкашиной предоставить материалы участников публичной презентации
конкурса лучших учителей в ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО (344011, г.Ростов-на-
Дону, пер.Гвардейский, 2/51) до 27.03.2019г для участия в областном этапе
конкурса.
4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1.Провести выдвижение кандидатов для участия в конкурсе, обеспечить
подготовку документов участников конкурса, предоставить в срок до 20.03.2019г
конкурсные материалы ведущему специалисту Управления образования
г.Волгодонска А.Ю.Черкашиной.

4.2.Принять личное участие в публичной презентации.
4.3.Обеспечить участие в публичной презентации 1-2 представителей от

образовательного учреждения.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования г.Волгодонска И.И.Юдину.

Начальник Управления
образования г.Волгодонска Т.А. Самсонюк

Черкашина Анна Юрьевна
8(8639)249133